ת"פ 9918-09-15 מדינת ישראל נ' ביומי ואח'
כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא בפני

מדינת ישראל המאשימה
נגד

1. מחמד ביומי 2. אחמד אלתמימי הנאשמים

ב"כ המאשימה: מר שאדי קייס, מתמחה

ב"כ הנאשמים: עו"ד רמזי קטילאת ועו"ד בכר ג'בארין

הכרעת דין

כללי

1. הנאשמים מואשמים בעבירות התפרעות, לפי סעיף 152 לחוק העונשין התשל"ז- 1977 ותקיפת שוטר בנסיבות
מחמירות לפי סעיף 274(1), 274(2) ו- 273(3) לאותו חוק.

2. על פי המיוחס להם בכתב האישום, ביום 5.7.14, סמוך לשעה 18:30, השתתפו הנאשמים בהתקהלות אסורה
יחד עם אחרים, שזהותם אינה ידוע למאשימה, סמוך לצומת הרחובות ויה מעלה ושער הפרחים, וזאת לשם הפרת
במסגרת במקום שהו אשר השוטרים לעבר אבנים של מטר המתפרעים יידו ההתפרעות במהלך הציבורי.

4 בסעיף שתוארו הנסיבות בכל השוטר ותקיפת ההתפרעות, עבירות יסודות את מקימים הנאשם של מעשיהם .23
לפרק העובדות בכתב האישום: התקיפה התרחשה בקבוצה המונה יותר משני אנשים, היא קשורה למילוי תפקידם
כחוק של השוטרים, היא בוצעה בכוונה להכשילם ולהפריע להם מלמלא את תפקידם ובעודם של הנאשמים מצוידים

באבנים, שהן נשק קר.

24. לנוכח האמור לעיל אני מרשיעה את הנאשמים במיוחס להם בכתב האישום.

ניתנה היום, ח' אדר תשע"ז, 06 מרץ 2017, במעמד הצדדים